
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 156/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 20 września 2021 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Mławie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1740) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Butrynowi Dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie do:
1) składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Mława w zakresie bieżącej
działalności kierowanej jednostki,
2) zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta Mława w ramach planu finansowego
jednostki,
3) reprezentowania Miasta Mława przed sądami, organami administracji publicznej,
organami egzekucyjnymi związanych z działalnością wynikającą z ust. 1.
2. Jeżeli czynność prawna z wyłączeniem uregulowania z ust. 1 pkt 1 i 2 może
spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest
kontrasygnata skarbnika miasta lub osoby przez niego upoważnionej.
3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia
funkcji Dyrektora Miejskiego Ośrodka Spotu i Rekreacji w Mławie.
4. Pełnomocnictwo nie obejmie czynności przekraczających zakres zwykłego
zarządu, w tym: zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn.

Do pobrania



Zarządzenie Nr 156/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 września 2021 r.
179.45 KB
Zarządzenie Nr 156/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 września 2021 r. 17.82
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   27.09.2021 09:18:27 
Data publikacji informacji:   27.09.2021 09:16:31 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
27.09.2021 09:18:27 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1562021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-20-wrzesnia-2021-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20pe%C5%82nomocnictwo%20szczeg%C3%B3%C5%82owe.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20pe%C5%82nomocnictwo%20szczeg%C3%B3%C5%82owe.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20pe%C5%82nomocnictwo%20szczeg%C3%B3%C5%82owe.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20pe%C5%82nomocnictwo%20szczeg%C3%B3%C5%82owe.docx

